

თბილისი

01 ოქტომბერი 2019 წელი

ჩვენ ქვემოთ ხელის მომწერნი: ერთის მხრივ საქართველოს თავდაცვის სამინისტროს თავდაცვის ძალების აღმოსავლეთ სარდლობის მე-4 მექანიზებული ბრიგადის თანამშრომელი ანგარიშვალდებული პირი დავით ანიაშვილი, შემდგომში „მიმღები“ და მეორეს მხრივ ი.მ. გიორგი კანდელაკი ვესტა შემდგომში მომწოდებელი, ვადგენთ წინამდებარე აქტს მასზედ, რომ მომწოდებელმა მიაწოდა და მიმღებმა მიიღო სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ 2019 წლის 25 სექტემბრის №248 ხელშეკრულებით განსაზღვრული საქონელი. კერძოდ,

N	პროდუქციის დასახელება	CPV კოდი	განზომილება	რაოდენობა	ერთეულის ფასი (ლარი)	საერთო ღირებულება	მიწოდების ადგილი
1	დაფა ფლიფჩარტის სადგამით HL6084	3019500 0	ცალი	1	54.00	54.00	ქ.თბილისი ბოჭორმის 8
2	კარტრიჯი HP LJ M1120MFP/M1522/1505/P1005/P1102/M1132	3012510 0	ცალი	3	15.00	45.00	
3	კარტრიჯი SAMSUNG ML-2160/2165/2165W/SCX3405/3400 D101	3012510 0	ცალი	1	25.00	25.00	
4	კარტრიჯი HPLJ1010/1020/M1005/CanonMF4018	3012510 0	ცალი	2	16.00	32.00	
5	კარტრიჯი CF244A W/O Chip	3012510 0	ცალი	1	20.00	20.00	
6	ლამინირების ფირი A4 LF A4125/74612	3019200 0	შეკვრა	4	20.00	80.00	
7	ტონერი HP2015 500 გრ	3012510 0	ცალი	6	12.00	72.00	
8	კარტრიჯი HP 2014/2015/2727/1320/1600 (7553ა, 5949ა)	3012510 0	ცალი	1	20.00	20.00	
9	კარტრიჯი Xerox 3140 108R00909	3012510 0	ცალი	1	27.00	27.00	

10	საქალაქე პლასტიკური კლიპ ფაილი ზამბარით A4 XH302A	3019200 0	ცალი	30	1.50	45.00
11	ფირნიში სამაგიდე 150*60 mm 9292	3019200 0	ცალი	21	3.30	69.30
12	ფირნიში სამაგიდე 200*76 mm 9293	3019200 0	ცალი	21	4.90	102.90
13	ასაკინბი ზამბარა 10 მმ 55ფ (1000 ცალი) CB510	3019200 0	შეკვრა	1	8.00	8.00
	ჯამი					600.20

სულ: 13 (ცამეტი) დასახელება